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Flera av de politiska partierna har uttalat sig i frågan gällande ett
återinförande av de nu nedstängda jourlinjerna vid akutmottagningen på
Lindesbergs lasarett. Nu vill även Moderaterna visa sitt ställningstagande och
ge ett förslag på hur man istället skulle kunna utveckla verksamheten på
akutmottagningen. - Vi har fördelen att ha tre sjukhus i vårt län och jag
tycker det är självklart att patienter ska kunna få hjälp med och vård för
enklare åkommor vid alla tre sjukhusen under dygnets alla timmar. Det säger
Sebastian Cehlin, moderat oppositionsråd, i ett pressmeddelande.



Förra veckan presenterade Hälso- och sjukvårdsnämnden sin utvärdering om vilka
konsekvenser neddragningen vid akutmottagningen i Lindesberg har medfört. Enligt
rapporten har majoriteten uppnått sitt mål att för att kunna erbjuda mer vård under
dagtid och för att reducera verksamhetens kostnader. Nämnden beslutade därmed att
regionen behåller en neddragen nattakut i Lindesberg. Reaktionerna har därefter varit
många, bland annat från de politiska partierna. Nu kommer ett förslag från Moderaterna
på hur man istället kan utveckla akutmottagningens verksamhet.

– Den styrande majoriteten har varit tydlig med att man inte planerar att återinföra
primärjouren inom kirurgi och ortopedi vid Lindesbergs lasarett. Därför är det oerhört
viktigt att snabbt hitta en annan lösning som säkerställer att patienter med exempelvis
sår som behöver sys, frakturer som behöver behandlas eller blåsor som behöver
tömmas kan få hjälp med sådant även kvälls- och nattetid på Lindesbergs lasarett.
Vi föreslår därför att Regionen ser över möjligheten att stärka bemanningen på
Lindesbergs lasarett med specialistutbildade akutläkare för att patienter med akuta
besvär ska kunna få hjälp dygnet runt, meddelar Sebastian Cehlin, Oppositionsråd i
Region Örebro län och Pär-Ove Lindqvist, Oppositionsråd (M) Lindesbergs kommun och
ledamot i Regionfullmäktige.

”Mer vård per betald skattekrona utan att den medicinska kvaliteten har försämrats
eller att belastningen på ambulanserna har ökat.” Det menar Hälso- och
sjukvårdsnämnden att resultatet av nedstängningen är. Moderaterna vill dock se att
patienter vid akutmottagningen i Lindesberg ska kunna få sina akuta tillstånd
behandlade på plats, detta genom att öka tillgängligheten med hjälp av akutläkare.

– Akutläkare är specialister på att känna igen de akuta tillstånden och hantera dessa.
Det gäller såväl kirurgiska som medicinska besvär. Det skulle kunna vara ett mycket
effektivt sätt att öka tillgängligheten på akutmottagningen vid Lindesbergs lasarett för
patienter i norra länsdelen, avslutas pressmeddelandet.
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